Čl. IV. Výška nájmu a služieb spojených  s nájmom 

1. Nájomné za nebytové priestory bolo zmluvnými stranami dohodnuté ročne vo výške 
33,40 €/m2. v celkovej sume 3740,80 €. 

2. Nájomné za nebytové priestory bude nájomca uhrádzať polročne vo výške 1870,39 € 
(slovom jedentisícosemstosedemdesiat Eur a 39 centov na základe faktúry vystavenej 
prenajímateľom a splatnej 20. deň prvého mesiaca príslušného polroka do peňažného 
ústavu prenajímateľa na účet uvedený v článku I. tejto zmluvy. 

3. Zmluvné strany sa dohodli na službách spojených s nájmom nebytových priestorov

[...]

číslo Sk65 8180 0000 0070 0006 8998. 
4. Skutočné  náklady  za  služby  spojené  s nájmom  bude  prenajímateľ  refakturovať  

nájomcovi podľa faktúr, ktorých kópie predloží k refakturácii. 
5. Celková suma nájomného vrátane služieb spojených s nájmom je 1891,66 € polročne 

(jedentisícosemstodeväťdesiatjedna eur a 66 centov). Uvedenú sumu bude nájomca 
uhrádzať na základe faktúr, ktoré vystaví prenajímateľ. 

6. V prípade   neuhradenia   nájomného   a    služieb   spojených   s nájmom je   nájomca 
v omeškaní. Prenajímateľ je oprávnený účtovať nájomcovi úrok z omeškania vo výške